Département de la Nature et des Foréts

RW/943/2022/3057/7108/19

Lot 19

* Mesure au compas. Cubage a la hauteur dominante.

est obligatoire.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

202

281,870

0,000

281,870

1395

121,683

1,231

MOREAU Fran?ois, 0477/98 87 49
Triage De Cugnon
Bertrix Cne

PLEZ

Vente du Cantonnement de Neufchateau
Mercredi 12 octobre 2022
Adresse non fournie

2%

Oui

environnement

* Pour des raisons d'infrastructure, I'enlévement des rémanents

m3

m3

m3

dms3

cm

ha


tel:0477/98 87 49
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2022/10/7108

Epicéa Epicéa

Définitive Définitive

Normal Bordure

Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
65 2 0,732 -
75 3 -
85 9 7,314 3 1,800
95 20 4
105 26 3
115 25 72,699 9 15,965
125 23 6
135 18 6
145 9 80,755 8 31,872
155 8 2
165 10 1
175 2 48,740 1 9,146
185 3 -
195 - 9,549 1 3,298
Total grumes 158 219,789 44 62,081

Houppiers/Taillis - -



